tp,.e/citu1'0 de Údo ]o<dt doó Campotl
€tJtado de Úi2o tpa,/o

LIVRO N.!. F L<;, N~

··uL!LI ..... Al>U tt\) NU J~-" ,

DECRETO N9 5860/87 BOU:l iM C,() MUN ~-. .... I~il)

de ll ·de março de 198 7 ~.· 51.fd d•_Jj_j 0 3 I "f: 7-

Dispoe sobre a criação de elemento

econômico e abertura de c r édito adi

cional no valor de CZ$.25.000,00-.

O Prefeito Mun icipal de são José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 319 6/86 , de

09 de dezembro de 1986, e a rtigo 39 , item v , do Decreto-Lei Complementar

n9 09 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico '

3132 - Outros Serviços e Encargos , no programa 0307021 2. 51 - Segurança do

Trabalho , no Departamento de Recursos Humanos, na Secretaria de Admini s

tração.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um c rêdito adici onal no valor de CZ$.25.000,00 (vinte e cinco mil '

cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te:

7 . 20

7.20 - 03070212.51

7.20 - 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ~O

Departamento de Recursos Humanos

Segurança do Trabalho

Outros Serviços e Encargos 25 . 000 , 00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE ADMIN ISTRAÇÃO

7.20 Departamento de Recursos Humanos

7 . 20 - 03070212 . 51 Segurança do Tràbalho

7 . 20 - 4120 Equipamentos e Material Permanente 25 . 000 , 00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contr ário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

11 de março de 1.987 .

. I . . .

'Prc/dtura de Soo ]of)( do~ Campo~

€~tado de Óào 'Paulo

cont. decreto nQ 5860/87 - fls. 02

LIVRO N..!!. F L<) . N~

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I

11 de março de 1.987.

Carl

Secretar·

Registrado e publi

zação de Atos, Consultoria Legislativa, aos on

ano de mil novecentos e oitenta e sete.

Fazenda

Divisão de Formali

do mês de março do

Fortunato JÚnior

Formalização de Atos